豫餐饭协发〔2016〕8号
关于组团赴欧洲考察的通知
各省辖市、省管县餐饮烹饪行业协会、各有关单位：

根据我会2016年工作安排，为加强行业交流，拓展我省餐饮住宿行业的发展思路，经研究，定于2016年10月1—12日赴欧洲德法意瑞四国考察当地餐饮住宿业发展状况，并与有关国家的相关企业进行交流，现将有关事项通知如下：

一、本次考察仍由各市协会负责组团，由市协负责人出任各市团长和联络员，人员组成为省市两级协会的会员和会员单位。

二、为保证参展和交流的正常、安全进行，本次考察主要为集体活动，故70岁以上老人和18岁以下的未成年人请勿随团。

三、本次考察费用为12300元/人，郑州起止。（报价不含北京录取指纹的费用和境外司机服务费100欧元/人、境外酒店税金15欧/人）。
四、因组团和办理护照、签证需要时间，各市向省协的报名截止时间为8月12日。
（备注：各地市成员在本人户口所在地自行办理护照手续，

由于办理此手续需要时间，请尽早办理。）
联系人：赵炳庆 唐志旗
联系电话：63298380、63938754

电子邮箱：63938754@163.com

河南省餐饮与饭店行业协会 秘书处
                           2016年7月26日
附件1：考察行程安排

附件2：意大利ADS旅游签证资料
附件3：考察报名表

附件1：

考察行程安排

	日期
	行程安排

	10月1号
星期六
	郑州—银川（经停）
参考航班：EK327 CGOINC 2110 0040+1

	10月02号
星期日
	银川—迪拜—法兰克福——德国小镇 约200KM
参考航班：EK327 INCDXB  0040 0430 /EK45 DXBFRA  0825 1315

下午法兰克福【罗马贝格广场】【旧市政厅】

	10月03日
 星期一
	德国小镇—梦幻双堡—欧洲小镇 约220KM-110KM

上午外观【新天鹅堡】【高天鹅堡】，下午乘车欧洲小镇；

	10月04日
 星期二
	欧洲小镇—威尼斯—意大利小镇 约380KM-150KM

【威尼斯】【贡多拉游船】【叹息桥】【圣马可大教堂】【圣马可广场】【玻璃博物馆】

	10月05日
 星期三
	意大利小镇—佛罗伦萨—罗马 约100KM-270KM

【佛罗伦萨】【市政厅广场】【圣母百花大教堂】

	10月06日
 星期四
	罗马—奥尔维耶托—意大利小镇约123KM-350KM

【斗兽场外景，古罗马废墟，君士坦丁凯旋门】
【梵蒂冈】【圣彼得大教堂】【奇迹之城奥尔维耶托】【奥尔维耶托大教堂】

	10月07日
 星期五
	意大利小镇—琉森 约240KM

乘车赴【琉森】【琉森湖】【卡贝尔桥】【八角水塔】【狮子雕像】

	10月08日
 星期六
	琉森—因特拉肯—巴黎 约85KM-580KM

乘坐【金色山口快车】【何维克广场】，远观【少女峰】

	10月09 日
 星期日
	巴黎

【埃菲尔铁塔】【凯旋门】【协和广场】【香榭里舍大道】【荣军院】【大小皇宫】【塞纳河游船】

	10月10日
 星期一
	巴黎

【卢浮宫】【乘坐热气球】

	10月11日
 星期二
	巴黎—迪拜
参考航班：EK74 17MAY CDGDXB 1535 0020+1

	10月12日
 星期三
	迪拜—银川（经停）—郑州
参考航班：EK326 DXBINC 0245 1335/ EK326 INCCGO 1335 1700

抵达郑州，结束愉快的旅行。

参考报价：12300元/人  郑州起止（含签证费）
报价不含：1、北京录取指纹的费用；2、境外司机服务费100欧元/人+境外酒店税金15欧/人，预计880元人民币左右。
附件2：

意大利ADS旅游签证资料----在职人员

	材料名称
	具体说明

	资料表

	1.个人资料表
	务必填写完整准确，中文签名。
注：填写的公司固话和本人手机号码须保持畅通

	身份证明
	2.有效因私护照原件
	1. 行程结束后须有6个月的有效期。
2. 护照尾页务必有本人中文签名。
3. 至少留有连续4页空白签证页，不含备注页。
4. 持换发护照者，必须提供所有旧护照原件（如旧护照丢失，提供当地派出所开出的证明原件）。
5. 不能是挂失的无效护照，海关禁止出境。
6. 因私护照。

	3.照片

	1. 最近6个月内的35*40mm白底彩色近照4张,保证签证页上的照片与目前的本人最为相似。照片要自然，不许用photoshop等软件进行修改。
请仔细核对照片：
不能笑（不要露出双唇中的黑色空隙），不能露牙，不能戴眼镜，需露出五官、不能佩戴头饰围巾，请务必在照片背面用铅笔写上自己的姓名。

	4.身份证复印件
	将正反两面复印在同一张A4纸上，复印件务必清晰
。

	5.户口本复印件
	1. 整本的复印件，务必同时提供配偶的整本复印件。
2. 集体户口提供集体户口的复印件和所在集体户口的首页复印件或户籍证明原件。
注意：复印件必须清楚到能看清楚所有的信息。

	婚姻
	6.结/离婚证
	必须提供：
1. 如已婚，提供结婚证复印件
2. 如离婚，提供离婚证复印件或判决书的复印件
3. 如遗失，到民政局或派出所等相关机关开具婚姻关系证明原件

	资产证明
	7.财产

	1. 本人名下近半年内连续6个月有交易记录的银行卡对账单原件，或活期存折的整本复印件
     注意：务必是柜台打印版，自助回单机打印的完全无效）
  ( 1) 每月都要有进出账
 （2）账单上务必有持卡人姓名，且为加盖银行公章的原件
 （3）最后一笔的记录要在出行时间的一个月内，余额3000以上
2. 房本和行驶证，提供复印件，如单位分配房可提供收据

	工作证明
	8.营业执照

	1. 企业单位的营业执照副本的清晰复印件，有最新年检记录，加盖公司红章
2. 事业单位的组织机构代码证的清晰复印件，有最新年检记录，加盖单位红章

	9.在职证明
	请务必参考我公司在职模板填写，否则无效
1. 使用公司正规抬头纸打印，并加盖公司红色公章
2. 内容须包括：申请人姓名、出生日期、护照号、职位、收入，入职时间，合同期限，费用谁付和旅游时间并需注明担保申请人按期回国；公司名称、地址、传真、联系电话；以及负责人姓名和职务，并请负责人签字
  （1）同行人不可以签名（2）除签名外其他内容手写无效
3. 必须在领导人签名后面备注上开立在职证明当天的日期。

意大利签证所需资料――退休人员

	材料名称
	具体说明

	资料表
	1.个人资料表

	务必填写完整准确，中文签名，儿童可由监护人代签
注：填写的公司固话和本人手机号码须保持畅通

	身份证明
	2.有效因私护照原件
	1. 行程结束后须有6个月的有效期。
2. 护照尾页务必有本人中文签名。
3. 至少留有连续4页空白签证页，不含备注页。
4. 持换发护照者，必须提供所有旧护照原件（如旧护照丢失，提供当地派出所开出的证明原件）。
5. 不能是挂失的无效护照，海关禁止出境。

	3.照片

	1.最近6个月内的相片白底彩色近照4张,保证签证页上的照片与目前的本人最为相似。
2.照片要自然，不许用photoshop等软件进行修改。
3.照片要提供原照片，不允许提供扫描照片或者复印照片等不清晰的照片。
4.照片需为ICAO尺寸的彩照，35*40mm,需为六个月内彩照。
请仔细核对照片：
不能笑（不要露出双唇中的黑色空隙），不能露牙，不能戴眼镜，需露出五官、不能佩戴头饰围巾，请务必在照片背面用铅笔写上自己的姓名。

	4.身份证
	将正反两面复印在同一张A4纸上，复印件务必清晰
。

	5.户口本复印件
	1. 整本的复印件，务必同时提供配偶的整本复印件。
2. 集体户口提供集体户口的复印件和所在集体户口的首页复印件或户籍证明原件。
注意：复印件必须清楚到能看清楚所有的信息。

	婚姻
	6.结/离婚证
	必须提供：
1. 如已婚，提供结婚证复印件
2. 如离婚，提供离婚证复印件或判决书的复印件
3. 如遗失，到民政局或派出所等相关机关开具婚姻关系证明原件

	资产证明
	7.财产

	1  1..本人名下近半年内连续6个月有交易记录的银行卡对账单原件，或
      活期存折的整本复印件
     注意：务必是柜台打印版，自助回单机打印的完全无效）
  (1) 每月都要有有进出账
 （2）账单上务必有持卡人姓名，且为加盖银行公章的原件
 （3）最后一笔的记录要在出行时间的一个月内，余额3000以上
2. 房本和行驶证，提供复印件，如单位分配房可提供收据

	退休证明
	8.退休证复印件
	1. 退休证的整本复印件！
2. 内退或退休证丢失，提供原单位开具的退休证明原件和营业执照副本复印件加盖公司红章，退休证明除签名外其他内容手写无效

申根签证个人资料表（务必填写真实完整）
	姓    名

	性    别

	出 生 地

	出生日期

	学    历

	职    务

	婚姻状况

	入职日期
(具体到月份）

	月 收 入

	合同有效期

	家庭住址
	（中文）

	（英文）

	邮政编码

	家庭电话

	身份证号

	身份证签发机关

	Email

	手机

	父亲姓名

	母亲姓名

	父亲出生日期

	母亲出生日期

	配偶姓名

	配偶出生日期

	配偶出生地

	配偶单位名称

	配偶职务

	配偶单位电话

	子女单位名称

	子女姓名

	子女出生日期

	子女姓名

	子女出生日期

	是否有亲朋在国外？如果有请填写以下内容：【务必填写】

	姓名及国籍
	关系（如果有）
	联系电话

	是否有同行人员，如果有请注明并说明关系【务必填写】

	是否出过国或申请过出国签证？是否曾被拒签?请说明情况【务必填写】

在职人员及退休人员需增加填写以下内容：（退休人员可以不填写单位情况）
	工作单位

	单位地址
	中英文填写

	单位邮政编码

	单位电话
(务必固定电话）

	单位负责人姓名

	负责人的职务

未成年人及学生需增加填写以下内容：
	学校名称

	学校地址

	学校邮政编码

	学校电话

	校长或系领导姓名

	所填领导的职务

	父亲工作单位

	单位电话

	母亲工作单位

	单位电话

备注：1、请逐项填写上述信息并确保要内容完整、字迹清晰  2、电话号码前请注明区号
本人声明：本人保证以上所填内容完全属实。如因本人漏填或错填造成本人被取消申请资格，本人将承担因此造成的所有风险和损失！
申请日期：  年     月      日                    申请人签名：
附件3：
考察报名表

	姓    名

	性  别

	民    族

	身份证号

	邮    编

	护照号码

	职    务

	单位名称

	手    机

	备    注